
 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

Protocollo come da segnatura                                                  Data come da segnatura 
         

Al personale I.C. Assisi 3 
Ai Genitori 
Ai fornitori/esterni 
AL DSGA 
 
Alla RSL 
Ins. Cosimetti Maria Rita 
All’RSPP  
Ing C.F.Piccioni 
 
p.c.  
RUP Comune di Assisi 
Ing. Matteo Castigliego  
matteo.castigliego@comune.assisi.pg.it 
 
Registro 
e-mail 
Sito Web  
 

Oggetto: interdizione temporanea accesso plesso della secondaria di I grado F.Pennacchi -Via 

Croce n. 38 Petrignano- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO degli interventi di adeguamento e adattamento degli spazi scolastici per il contenimento del 
rischio Sars- Covid-19 programmati dal Comune di Assisi nei plessi dell’Istituto Comprensivo Assisi 3,  
PRESO ATTO del cronoprogramma degli interventi di adeguamento e adattamento degli spazi scolastici per 
il plesso della secondaria di I grado F.Pennacchi di Petrignano, 
PRESO ATTO del cronoprogramma degli interventi di adeguamento e adattamento degli spazi scolastici per 
il plesso della primaria Luigi Masi di Petrignano, 
A seguito dell’effettivo svolgimento degli stessi come da sopralluogo dell’11 e 13.8.2020 da parte del 
Dirigente Scolastico, 
VISTO la Determina Dirigenziale n. 59 -Misure organizzative personale Ata e modalità di funzionamento degli 
Uffici di segreteria dal 3 agosto fino al termine dell’a.s. 19-20;  
 

DISPONE 

 

L’interdizione dell’accesso all’edificio scolastico della scuola Secondaria di I grado F.Pennacchi ed il 
trasferimento del servizio di portineria presso gli uffici della segreteria in via Croce n. 38 edificio della 
delegazione. L’interdizione è disposta fino a domenica 23 agosto termine presunto dei lavori che coinvolgono 
gli spazi comuni dell’edificio con la realizzazione di una controsoffittatura. A partire dal 24 Agosto, e 
comunque a seguito sopralluogo di verifica del termine delle sovra dette lavorazioni, sarà possibile al solo 
personale Ata in servizio accedere al plesso della secondaria di I grado, salvo diversa disposizione del 
Dirigente: 
-per la pulizia di fondo dei locali del plesso e loro disinfezione nel rispetto delle misure di contenimento del 
contagio definite nel protocollo adottato dal nostro istituto, 
-per svolgere il servizio di portineria, 
-per la messa in opera della segnaletica individuata quale misura di protezione e prevenzione anticontagio. 
Sempre a partire dal 24 Agosto, e comunque a seguito sopralluogo di verifica del termine delle sovra dette 
lavorazioni, sarà possibile al solo personale Ata in servizio accedere al plesso della primaria Luigi Masi, salvo 
diversa disposizione del Dirigente: 
-per la pulizia di fondo dei locali del plesso e loro disinfezione nel rispetto delle misure di contenimento del 
contagio definite nel protocollo adottato dal nostro istituto, 
-per svolgere il servizio di portineria, 
-per la messa in opera della segnaletica individuata quale misura di protezione e prevenzione anticontagio. 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004751 - 15/08/2020 - A
03b - O

rganizzazione ser - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA



 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

La presente disposizione verrà pubblicata nel sito istituzionale della scuola 
www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it e negli ordinari canali di comunicazione per il personale interno. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Sandra Spigarelli 

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA


		2020-08-15T11:18:43+0200
	SPIGARELLI SANDRA




